

FJELLSTYREMEDLEMMENE.

INNKALLING TIL FJELLSTYREMØTE

Det innkalles hermed til trekking av villreinjakta og rådyrjakta torsdag 22. mai 2019.

Møtested: Fjellstyrekontoret kl. 16.30.

Vel møtt.

Terje Borgos
sekr.

SAKLISTE MØTE 22. 5. 2019.

20/2018 Trekking av årets reinsjakt.

21/2018 Trekking av årets rådyrjakt



M Ø T E B O K.

Sak nr. 18 / 2019 behandlet i fjellstyremøte den 22. 5. 2019.

Arkiv: 10.3

Side 1.

Følgende var tilstede:

Uttrukket jegerkontrollør, Anna Lian, og Terje Borgos og Geir Morten Granmo fra administrasjonen.

VILLREINJAKTA 2019 - TREKKING AV TILDELT KVOTE

Vedlagt følger oversikt over de som har søkt på villreinjakta 2019. Listen inneholder totalt 78 navn. Listen skal gjennomgås ytterligere for å se om det er noen som kommer i kategorien utenbygds.

Ålen fjellstyre har totalt fått tildelt 27 dyr, 3 storbukk, 4 litenbukk, 4 simler og 16 kalver. I vedtak fattet i 2011 angående rutiner for tildeling av villreinjakt ble det vedtatt at den som feller minste kalv under 15 kilo slaktevekt får tildelt en ekstra kalv påfølgende år. Minste kalven i 2018 var på 20 kilo og derfor er det ingen som får tildelt en ekstra kalv i 2019. I 2019 er det Ålen fjellstyre som skal tildele rein til Hov skole og dette medfører at 1 simle blir trukket fra kvoten som det trekkes om. Tilgjengelig kvote for trekking blir da **3 storbukk, 4 litenbukk, 3 simler og 16 kalver.**

Listen viser de prioriteringer som søkerne har gjort. De som ikke har prioritert får tildelt dyr gjennom trekking. Selve trekkingen må gjennomføres ved at det først trekkes jeger fra søkerlisten. Dersom det fortsatt er ledige dyr i forhold til prioriteringa får vedkommende prioritert dyr, hvis ikke så trekkes det blant ikke tildelte dyr. Det må videre trekkes reserver. Dersom det er ledig dyr i forhold til søkers prioritering tildeles dyr etter prioriteringa, hvis ikke så blir det trekking også for reservene. Videre er det vedtak om at jeger som er tildelt storbukk ikke kan få slik tildeling de 5 påfølgende år. Tildelinger 2018 er tatt inn i søkerlisten og det samme er tildeling av storbukk i 2017, 2016, 2015 og 2014.

Det er tidligere fattet vedtak som følger når det gjelder prioritering av søkere:

Ålen fjellstyre innfører rullering for tildeling av dyr slik at søkere som ble uttrukket med dyr foregående år og reserver som ble tildelt dyr før jakt prioriteres etter søkere som ikke ble tildelt dyr/ tildelt dyr etter at jakta startet.

I tråd med tidligere praksis trekkes det ut en søker til å foreta selve trekkingen. Uttrukket jeger 2019 ble Anna Lian.

Videre ble forholdet om tildeling av dyr til reserver tatt opp for behandling på bakgrunn av situasjonen under utdelingen 2013. For å ha klare retningslinjer å gå etter ble følgende vedtak fattet:

Reserver som skal ha tildelt dyr må møte opp på tildelingsmøtet eller varsle fjellstyret om dette før møtet. Eventuelle overskytende dyr trekkes blant de som er tilstede under møtet.

Trekkinga gav følgende resultat (**uthevet tekst**).

I etterkant av trekkingen ble det vedtatt at jaktkortene deles ut i felles jegermøte med Haltdalen fjellstyre den Sted kunngjøres senere.

Videre ble det vedtatt at det sendes med faktura med frist for betaling av jaktkortet sammen med brev om tildelingen. Dette for å få oversikt over hvem som faktisk tar tildelt dyr slik at de uttrukne reserver får tid til å planlegge for villreinjakt. **Frist for betaling er satt til 15. 6.**

Vedtak under tildelingsmøte 2017.

Fra og med 2018 vil den som sier fra seg dyr vedkommende er trukket ut på komme i andre rekke under trekkinga påfølgende år.

Trekkingen gav følgende resultat:

LISTA KUNNGJØRES IKKE - DE SOM ER TRUKKET UT HAR FÅTT BREV.



ÅLEN FJELLSTYRE

M Ø T E B O K.

Sak nr. 19 / 2019 behandlet i fjellstyremøte den 22. 5. 2019.

Arkiv: 10.4

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Uttrukket jegerkontrollør, Anna Lian, og Terje Borgos og Geir Morten Granmo fra administrasjonen.

TREKKING AV RÅDYRJAKTEN 2019

Fjellstyret har tildelt kvotefri rådyrjakt, noe som innebærer at fjellstyret selv må fastsette årets kvote. Bestanden har nå hatt en klar oppgang de senere årene selv om vinteren 2018 nok har redusert bestanden noe. Høsten 2017 ble kvoten fastsatt til 8 dyr. For 2018 foreslår administrasjonen å øke kvoten til 10 dyr.

Videre ble prisen for rådyrjakt hevet i 2017 til kr. 900,- med refusjon av kr. 200,- ved felling av killing. Det er krav om at hode må forevises på fjellstyrekontoret for å dokumentere dette. Det synes derfor naturlig å beholde samme pris i 2018.

Følgende har søkt på rådyrjakt i 2019.

LISTA KUNNGJØRES IKKE - SØKERNE HAR FÅTT BESKJED.

14 søknader på en kvote på 10 dyr medfører trekking. Resultatet av denne føres inn i tabellen. De som ikke blir trukket ut med tildeling trekkes ut som reserver.

Prisen vedtas til kr. 900,-. Refusjon kr. 200,- ved felling av killing.